
2017-05-16 

 

Startlista Trollträffen – Sweden Grand Prix 2017 

Tiderna som anges för skjutlagen är starttider. Innan starttid ges 15 minuter förberedelsetid, 

inklusive provskott. Skyttarna får tillgång till banan 15 minuter innan förberedelsetiden. 

Det är många tävlingar på kort tid, så vi ber skyttarna samla ihop sina tillhörigheter så snart som 

möjligt efter att en tävling är avslutad. Nästa lag får tillgång till banan kort därefter. 

Skytten måste betala startavgiften innan start. Det går bra att betala på plats. 

Banfördelning kommer finna tillgänglig senast på tävlingsdagen. 

 

50m: Samtliga skyttar skjuter på MegaLink-elektronik. Två tavlor kommer vara av pistoltyp, 

vilket gör att yttermåtten är något större. Riktpricken och noggrannheten är dock 

samma som för övriga tavlor. 

300m: Samtliga skyttar skjuter på Sius-elektronik. 

 

Preliminära starttider: 

50 m 

  

300 m 

 Lördag 

  

Lördag 

 Gren Start Gren Start 

H 3x40, Hj 3x40 08:15 

 

D 60 ligg 09:15 

Final H 3x40, Hj 3x40 11:35 

 

H 60 ligg 13:30 

D 60 ligg, Dj 60 ligg 13:10 

 

H 3x20 Std 15:30 

     50 m 

  
300 m 

 Söndag 

  
Söndag 

 Gren Start Gren Start 

H 60 ligg 08:15 

 

D 3x20 08:15 

Hj 60 ligg 09:45 

 

H 3x40 12:45 

Final H 60 ligg, Hj 60 ligg 11:10 

   D 3x20, Dj 3x20 12:25 

   Final D 3x20, Dj 3x20 14:40 
    

Välkomna! 

Trollhättebygdens Sportskytteklubb 

Örjan Eriksson 

Tävlingssekreterare 

skytte@orjan.eu 

0704-180 733 



Bana Skytt Förening Licens Klass

Anders Johnsson Gällivare Skytteförening 950448 Herr

Björn Bergström Krokeks Skytteförening 435397 Herr

Christer Johnsson Eskilstuna Skytteförening 936322 Herr Ej GP

Karl Olsson Eskilstuna Skytteförening 1227407 Herr

Kim Jönsson Furulunds Skytteförening 571527 Herr

Ludwig Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 394790 Herr

Marcus Madsen Linköpings Skytteförening 493412 Herr

Markus Gillman Mönsterås Skytteförening 1264860 Herr

Mathias Sjöström Vimmerby Skytteförening 221847 Herr

Ragnar Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 543654 Herr

Roger Hansson Ludvika Skytteförening 1410472 Herr

Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skytteförening 972892 Hj

Emanuel Söderlund Kristinehamns Skytteförening 1353051 Hj

Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening 2202108 Hj

Johannes Magnusson Ålems Skytteförening 524630 Hj

Mattias Jogmark Furulunds Skytteförening 955431 Hj

Niklas Jogmark Furulunds Skytteförening 555289 Hj

Oscar Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 1524073 Hj

50m 3x40 Herr + 3x40 Hj

Lördag 27/5

2017-05-16



Bana Skytt Förening Licens Klass

Anna Normann I 16/LV 6 Skytteförening 1030860 Dam

Elin Åhlin Bälgvikens Skytteförening 745012 Dam

Gabriella Johansson Gullabo Skytteförening 1305700 Dam

Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 1119259 Dam

Linda Olofsson Kinneveds Skytteförening 248767 Dam

Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening 574813 Dam

Lotten Johansson Ramselefors Skytteförening 566584 Dam

Maia Telen Gullabo Skytteförening 1371954 Dam

Marie Enqvist Eskilstuna Skytteförening 913779 Dam

Marie Jannesson Össjö Skytteförening 578967 Dam

Marina Wahlstedt Eskilstuna Skytteförening 1159113 Dam Ej GP

Sara Miebach I 16/LV 6 Skytteförening 420969 Dam

Sofia Andersson Trollhättebygdens Sportskytteklubb 1412794 Dam

Agnes Svedberg Björksta Ungdomsskytteförening 826178 Dj

Louise Rosell Algutsrums Skytteförening 514861 Dj

Mathilda Hjelm Gullabo Skytteförening 558470 Dj

50m 60 ligg Dam + 60 ligg Dj

Lördag 27/5

2017-05-16



Bana Skytt Förening Licens Klass

Anna Normann I 16/LV 6 Skytteförening 1030860 Dam

Elin Åhlin Bälgvikens Skytteförening 745012 Dam

Gabriella Johansson Gullabo Skytteförening 1305700 Dam

Johanna Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 1119259 Dam

Linda Olofsson Kinneveds Skytteförening 248767 Dam

Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening 574813 Dam

Lotten Johansson Ramselefors Skytteförening 566584 Dam

Marie Jannesson Össjö Skytteförening 578967 Dam

Marina Wahlstedt Eskilstuna Skytteförening 1159113 Dam Ej GP

Sara Miebach I 16/LV 6 Skytteförening 420969 Dam

Sofia Andersson Trollhättebygdens Sportskytteklubb 1412794 Dam

Agnes Svedberg Björksta Ungdomsskytteförening 826178 Dj

Alma Edvardsson Trollhättebygdens Sportskytteklubb 1111382 Dj

Louise Nilsson Sjuhäradsbygdens SSK 572427 Dj

Louise Rosell Algutsrums Skytteförening 514861 Dj

Malin Stafås Skoga-Ekshärads Skytteförening 1522895 Dj

Mathilda Hjelm Gullabo Skytteförening 558470 Dj

50m 3x20 Dam + 3x20 Dj

Söndag 28/5

2017-05-16



Bana Skytt Förening Licens Klass

Anders Johnsson Gällivare Skytteförening 950448 Herr

Anton Wallentin Trelleborgs Sportskytteklubb 1034459 Herr

Arne Göransson Södermalms o Liljeholmens SSK 560395 Herr

Björn Bergström Krokeks Skytteförening 435397 Herr

Björn Pantzar Södermalms o Liljeholmens SSK 10400 Herr

Johan Gustafsson Bromma-Solna Skytteförening 936647 Herr

Karl Olsson Eskilstuna Skytteförening 1227407 Herr

Kenneth Nielsen Denmark Herr

Kim Jönsson Furulunds Skytteförening 571527 Herr

Kjell-Roar Livold Norway Herr

Ludwig Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 394790 Herr

Marcus Madsen Linköpings Skytteförening 493412 Herr

Markus Gillman Mönsterås Skytteförening 1264860 Herr

Mathias Sjöström Vimmerby Skytteförening 221847 Herr

Michael Normann I 16/LV 6 Skytteförening 573706 Herr

Mikael Johansson Jönköpings Skyttegille 503388 Herr

Per Johansson Sjuhäradsbygdens SSK 1605866 Herr

Per Sandberg Gimo Skytteförening 381686 Herr

Ragnar Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 543654 Herr

Roger Hansson Ludvika Skytteförening 1410472 Herr

Sebastian Myhr Kvibergs Skytteförening 11765 Herr

Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skytteförening 317264 Herr

50m 60 ligg Herr

Söndag 28/5

De 18 högst rankade skyttarna skjuter i detta lag. Övriga skjuter med Herrjuniorerna.

2017-05-16



Bana Skytt Förening Licens Klass

Albin Johansson Lekvattnet-Torsby Skytteförening 972892 Hj

Alexander Skau Arvika Skyttegille 1537466 Hj

Dennis Oscarsson Furulunds Skytteförening 516068 Hj

Emanuel Söderlund Kristinehamns Skytteförening 1353051 Hj

Erik Sahlin I 16/LV 6 Skytteförening 2202108 Hj

Mattias Jogmark Furulunds Skytteförening 955431 Hj

Niklas Jogmark Furulunds Skytteförening 555289 Hj

Oscar Wässman Björksta Ungdomsskytteförening 1524073 Hj

Viktor Klemmedsson Christianstads Skyttesällskap 1119260 Hj

Christer Johnsson Eskilstuna Skytteförening 936322 Herr Ej GP

Anita Utse Norway Dam Ej GP

50m 60 ligg Hj + 60 ligg Herr

Söndag 28/5

2017-05-16



Bana Skytt Förening Licens Klass

Anna Eklöv Kristinehamns Skytteförening 1356704 Dam

Anna Normann I 16/LV 6 Skytteförening 1030860 Dam

Elin Åhlin Bälgvikens Skytteförening 745012 Dam

Linda Olofsson Kinneveds Skytteförening 248767 Dam

Marie Enqvist Eskilstuna Skytteförening 913779 Dam

Sara Miebach I 16/LV 6 Skytteförening 420969 Dam

300m 60 ligg Dam

Lördag 27/5

2017-05-16



Bana Skytt Förening Licens Klass

Göran Åhlin Bälgvikens Skytteförening 567532 Herr

Karl Olsson Eskilstuna Skytteförening 1227407 Herr

Magnus Lindquist Kungl Värmlands Regementes SF 1045642 Herr

Per Johansson Sjuhäradsbygdens SSK 1605866 Herr

Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skytteförening 317264 Herr

300m 3x20 Std Herr

Lördag 27/5

2017-05-16



Bana Skytt Förening Licens Klass

Christer Johnsson Eskilstuna Skytteförening 936322 Herr Ej GP

Göran Åhlin Bälgvikens Skytteförening 567532 Herr

Johan Gustafsson Bromma-Solna Skytteförening 936647 Herr

Karl Olsson Eskilstuna Skytteförening 1227407 Herr

Kim Jönsson Furulunds Skytteförening 571527 Herr

Magnus Lindquist Kungl Värmlands Regementes SF 1045642 Herr

Michael Normann I 16/LV 6 Skytteförening 573706 Herr

Per Johansson Sjuhäradsbygdens SSK 1605866 Herr

Per Sandberg Gimo Skytteförening 381686 Herr

Robert Carlsson Trollhättebygdens Sportskytteklubb 650609 Herr

Sebastian Myhr Kvibergs Skytteförening 11765 Herr

Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skytteförening 317264 Herr

300m 60 ligg Herr

Lördag 27/5

2017-05-16



Bana Skytt Förening Licens Klass

Anna Eklöv Kristinehamns Skytteförening 1356704 Dam

Anna Normann I 16/LV 6 Skytteförening 1030860 Dam

Elin Åhlin Bälgvikens Skytteförening 745012 Dam

Linda Olofsson Kinneveds Skytteförening 248767 Dam

Sara Miebach I 16/LV 6 Skytteförening 420969 Dam

300m 3x20 Dam

Söndag 28/5 

2017-05-16



Bana Skytt Förening Licens Klass

Karl Olsson Eskilstuna Skytteförening 1227407 Herr

Per Johansson Sjuhäradsbygdens SSK 1605866 Herr

Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skytteförening 317264 Herr

300m 3x40 Herr

Söndag 28/5

2017-05-16


